ע"י ב"כ עוה"ד ענבר סיימונס
המאשימה בעניין:

נגד
פלוני - הובא באמצעות שב"ס

ע"י ב"כ עוה"ד שגיא זני
הנאשמים

גזר דין

כתב אישום מתוקן

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון והורשע בביצוען של העבירות
חוק העונשין); היזק לרכוש במזיד לפי הבאות: איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

סעיף 452 לחוק העונשין; ניסיון תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין ביחד עם סעיף 25 לחוק העונשין.

2. על פי החלק הכללי לכתב האישום המתוקן, הנאשם ופלונית (להלן: המתלוננת) הינם גרושים ולהם 5
יחד בתחומי העיר אלמוני), המתגוררים הקטין) ואלמוני (להלן: יליד 2005 (להלן: ילדים משותפים, ביניהם א.א.ג.,